
Nr Emertimi i Punimeve Njesia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A.NDERTIMI I RRJETEVE K.U.Z. ZONAT PERIFERIKE TE QYTETIT

B.NDERTIMI I RRJETIT  KUZ FSHATI MUZHAKE

C.NDERTIMI I RRUGES AKSESIT TE IMPIANTIT 

D.NDERTIMI I IMPIANTIT TE TRAJTIMIT TE UJERAVE TE ZEZA

1 TUBI I FURNIZIMIT

2 VEPRA E PARATRAJTIMIT

3 TUBI I SHKARKIMIT TE TEPRICAVE

4 DEKANTUESI

5 PUSETA E SHKARKIMIT

6 TUBI I SHKARKIMIT

7 STACIONI I POMPAVE

8 DHOMA E THARJES SE LLUMRAVE

9 SISTEMIMET E JASHTME

10 RRETHIMI DHE PORTA

11 NDERTESA CIVILE (magazina, laboratori, tualeti, kabina elektrike)

12 RRJETI I JASHTEM I UJIT TE PIJSHEM DHE KANALIZIME

13 INSTALIMET E BRENDSHME ELEKTRIKE

14 PAJISJET MEKANIKE

Ing.Redi Struga

MIRATOI 

BASHKIA MAT

Kryetari

Z. Agron MALAJ

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE 20 MUAJ

OBJEKTI:  "STUDIM PROJEKTIM I RRJETIT TE KANALIZIMEVE NE ZONAT 

PERIFERIKE TE QYTETIT BURREL

GRAFIKU I PUNIMEVE

PERGATIUR NGA:

Boe "Arabel - Studio" Sh.p.k "Infrakonsult " Sh.p.k "Net-Group " Sh.p.k
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